



خبر

شرایط متفاوت
عمری و سرلک
برای سر بازی

با اعلام یحیی گل محمدی دو بازیکن پرسپولیس در نیم فصل دوم سر باز خواهند بود. سرلک تصمیم خود را برای گذراندن دوران سر بازی گرفته و راهی تیم ملوان خواهد شد تا فوتبالش را زیر نظر مهدی تاراتار ادامه دهد اما موضوع عمری متفاوت است.

باشگاه پرسپولیس بی میل نیست که عمری دانشجوی شود تا بتواند همچنان در پرسپولیس حضور داشته باشد اما به احتمال زیاد عمری هم در نیم فصل و برای گذراندن دوران سر بازی راهی ملوان می شود تا دوران مقدس سر بازی خود را در این تیم شمالی پشت سر بگذارد. سر باز شدن سرلک قطعی است اما وضعیت عمری با توجه به تلاش باشگاه پرسپولیس برای دانشجوی شدن این بازیکن قطعی نیست هر چند که عمری بی میل نیست تا عازم سر بازی شود تا بتواند با شرایط بهتری به پرسپولیس برگردد.

گل پرسپولیس
آفساید نبود

حسین عسگری کارشناس داور با تأیید تمام تصمیمات سیدرضا مهدوی داور بازی پرسپولیس - نساجی در مورد صحنه گل پرسپولیس هم توضیح داد: مهم ترین صحنه مسابقه گل پرسپولیس بود که مدافع نساجی ۴۰ سانتی متر و حدود یک بدن جلوتر از مهاجم قرار داشت و به خط دروازه نزدیک تر بود به همین دلیل این گل کاملاً سالم به ثمر رسید و کار خوب کمک داور دوم در این بازی را نشان داد.

بیرو و عالی شاه در
آستانه محرومیت

با کارت زردی که بیرانوند در آخرین دقیق بازی با نساجی گرفت سه خاطره شد و حالا با یک کارت زرد دیگر محروم خواهد شد. بیرو قبل از این مقابل هوادار و گل گهر هم اخطار گرفته بود. همچنین امید عالی شاه با سه اخطاری که مقابل صنعت نفت، استقلال و شمس آذر گرفته دیگر بازیکن در آستانه محرومیت سرخ ها به حساب می آید.

تقدیر سروش
و افشین از
هواداران خانم

برخی بازیکنان پرسپولیس در لحظه خروج از زمین برای هواداران دست زدند و از آنها تشکر کردند اما بعد از خروج آنها سروش رفیعی که خیلی دیرتر به مرکز زمین رسیده بود و تنهایی به سمت تونل می رفت ناگهان با سه سمت جایگاه هواداران خانم تغییر جهت داد و به سمت آنها رفت و از حضور و حمایتشان تشکر کرد. رفیعی در هنگام خروج از ورزشگاه به سمت سکوی روبروی جایگاه هم رفت و از آنها نیز تشکر کرد. افشین پیروانی مدیر تیم پرسپولیس هم لحظاتی بعد به سمت سکوی طرفداران خانم پرسپولیس رفت و از آنها تقدیر کرد که این حرکت سروش و پیروانی از سوی آن دو هزار هوادار خانم بشدت مورد استقبال قرار گرفت.



علیرضا بیرانوند:

فدراسیون تیم ها را به جان هم می اندازد

بعضی وقت ها اتفاقاتی می افتد که خود فدراسیون کارهایی می کند تا تیم ها و هواداران به جان هم بیفتند. این اتفاق خوبی نیست. شاید باور نکنید اما حدود دو ماه پیش با دوستان تماس گرفته و پیگیر ماجرای استقلال شدم. گفتند امتیاز سپاهان هم برمی گردد. گفتم حداقل از استقلال هم کم کنید که همه راضی شوند و بعد اگر برگشت همه خوشحال شوند. الان اتفاقی که افتاد واقعاً به ضرر پرسپولیس شد. ای کاش پرسپولیس هم سقف را رعایت نمی کرد.



امید عالیشاه:

درویش نباید امضا می کرد

می خواهم یک گله از درویش داشته باشم که تصمیمی عجولانه و غیر حرفه ای گرفت و سند سقف بود چه را امضا کرد. تیم ما الان با توجه به نداشتن بازیکن و فشار هواداران در بحران است. بازیکنی مانند آل کثیر را هم برای رعایت سقف بود چه از دست دادیم، این فشار را قبول کردیم اما نباید این اتفاق می افتاد. نباید به مسیر فوتبال کار داشته باشیم و به جای آن یکسری زیرساخت ها را درست و فضای درآمذزایی و هزینه باشگاه ها را آزاد کرده و به آنها کمک کنیم.



گئورگی گولسیانی:

۵۰ بار خودشان را به زمین انداختند!

باید کیفیت لیگ بالا برود؛ نه فقط برای ما برای همه تیم ها. در جریان بازی ها مدام توقف و تأخیر را شاهدیم. مصدومیت های زیادی در بازی به وجود می آید و پزشکان مدام وارد زمین می شوند و این برای فوتبال خوب نیست. بازیکنان نساجی فکر می کنم بیش از ۵۰ بار خودشان را به زمین انداختند و خیلی تأخیر در فوتبال به وجود آمد. برای بردی که به دست آوردیم خیلی خوشحالم اما برای کیفیت بازی نه.

لوکادیا که چهار ماه دور از میدان بوده دنبال تهاتر است

پرسپولیس منتظر جواب یاغی هلندی



محمد قراگزلو روزنامه نگار

درست بعد از بازی با نساجی رضا درویش درباره حرکات این باشگاه در نیم فصل و احتمال جذب یورگن لوکادیا گفت: «اعلام کرده بودیم اگر تمایل دارد می توانیم با او مذاکره کنیم ولی هنوز چیزی به ما جواب نداده است. گل محمدی هم گفته اگر لوکادیا شرایط پرسپولیس را بپذیرد می توانیم در خدمت او باشیم.»

همچنین در نشست خبری وقتی از یحیی گل محمدی در این باره سوال شد او جواب داد: «صحبت خاصی در موردش نشده است. این پالس های مثبتی که می گویند فقط در فضای مجازی دیده می شود و در

واقعیت هیچ تماسی نداشته ایم. اگر بیاید ما او را می خواهیم. نمی دانم شرایط قراردادی اش چگونه است. پرسپولیس می تواند یک انتخاب خوب برایش باشد بیشتر از آنکه به نفع پرسپولیس باشد حضورش به نفع خودش است، با توجه به شرایطی که در نیم فصل اول داشت. قطعاً مذاکره مستقیم با لوکادیا نداشته ایم. صحبتش در بحث رسانه و فضای مجازی بوده است.»

به نظر می رسید استوری همسر لوکادیا ماجرا را جدی تر کرده اما این استوری مربوط به چند ماه قبل بود. در این استوری او با انتشار تصویری از فرزند خود در ورزشگاه شهید کاظمی با پیراهن پرسپولیس نوشت، به زودی شما را در آینده خواهیم دید پرسپولیس!

درویش و گل محمدی به نظر می رسد احتمال بازگشت این مهاجم هلندی به پرسپولیس جدی است. در این باره گفته می شود باشگاه پرسپولیس با مدیر برنامه های این بازیکن مذاکراتی داشته اما هنوز پاسخی از سوی این بازیکن نگرفته است. لوکادیا هم مثل استوری هایش ظاهراً تصمیم مشخصی درباره پرسپولیس ندارد. او مدتی قبل با امیرعلی حسینی مدیر روابط بین الملل پرسپولیس درباره بازگشتش صحبت کرده بود اما مساله اصلی ماجرا را جدی تر کرده اما این استوری مربوط به چند ماه قبل بود. فیفا شکایت کرد و سر آخر نتوانست لوکادیا را محکوم کند تا او ملزم به پرداخت ۳۲۴ هزار دلار شود که اگر خودش پرداخت نمی کرد باشگاه چینی اش ملزم به پرداخت این مبلغ می شد منتهی بعدتر اینطور گفته شد

آخرین بازی او برای این تیم مربوط به تاریخ ۲۸ آگوست ۲۰۲۳ (۶ شهریور ۱۴۰۲) مقابل بی جی گوان بوده که ۴۵ دقیقه بازی کرد. بعد از آن تیم کانگزو ۶ بازی دیگر تا تاریخ ۴ نوامبر (۱۳ آبان) انجام داده که لوکادیا اصلاً در لیست این تیم حضور نداشته چرا که باشگاه چینی اش را هم بنا به دلایل نامشخصی رها کرد و رفت!

بدین ترتیب لوکادیا درست مثل زمانی که به پرسپولیس آمد ماه ها دور از مسابقه بوده است. او در حال حاضر چیزی حدود چهار ماه دور از مسابقه رسمی بوده و اگر قرار به حضور در پرسپولیس برای نیم فصل دوم باشد شش ماه دور از میدان خواهد بود که بازگشتش به شرایط بدنی ایده آل را دشوار می کند هر چند بحث فنی او آنقدر چشمگیر است که ظاهر این مساله را زیر سایه قرار می دهد.

موضوع دوم و شاید مهمتر بحث مالی قرارداد اوست. در نگاه اول اینطور به نظر می رسد که لوکادیا می خواهد با توجه به برنده شدن باشگاه پرسپولیس در فیفا آن مبلغ ۳۲۴ هزار دلار را پرداخت نکند و این مبلغ را به نوعی با قرارداد جدیدش تهاتر کند.

در عین حال باید در نظر داشت که مبلغ قرارداد لوکادیا با پرسپولیس در تابستان ۱۴۰۱ چیزی حدود ۱٫۸ میلیون دلار بود که با نرخ فعلی دلار بالای ۵۵ میلیارد تومان می شود و حتی اگر پرسپولیس بتواند با همان مبلغ این مهاجم هلندی را راضی کند باید چیزی حدود ۷۷۶ هزار دلار به او بپردازد که رقمی حدود ۳۹ میلیارد تومان می شود و چنانچه این بازیکن برای یک و نیم فصل جذب شود پرسپولیس دوباره باید ۷۵ تا ۸۰ میلیارد تومان برای او در نظر بگیرد.

گل محمدی: این نیم فصل
دو فصل بر من گذشت

گل محمدی در پاسخ به این سؤال که تیمش مقابل نساجی طراوت نداشت و همچنین از آن تیم هجومی همیشگی فاصله گرفته، گفت: بله، من از گرفتن سه امتیاز واقعاً خوشحالم ولی نیمه دوم باید بتوانیم گل بزنیم. بعد از آنکه از حریف هم توپگیری های خوبی داشتیم یک تک به تک هم محمد عمری از دست داد و دروازه خالی را نتوانستیم باز کنیم. پرس خوبی در دقایق زیادی از بازی گذاشتیم. بعد از توپگیری از حریف باید انتخاب های پاس مان خوب باشد. ما در بخش انتقال بازی ضعیف عمل کردیم. وقتی هم حریف از ما توپ می گرفت کار را برای ما سخت تر می کرد. باید برمی گشتیم از دروازه مان دفاع می کردیم چند بار این اتفاق افتاد اما به آن تیمی که خودم دوست دارم، برسیم، کار داریم. به آن چیزی که باید از نظر تاکتیکی و بدنی، نرسیده ایم. مشکلاتی که در نیم فصل داشتیم و یک مقدار هم فشرده گی مسابقات همچنین حضور در آسیا انرژی زیادی از ما گرفت. شاید به خاطر کمبود امکانات و اتفاقات پروازی و این چیزها رخ داد. دروان سختی را طی می کنیم. سرمربی پرسپولیس در مورد اینکه هواداران نگران بردهای اقتصادی پرسپولیس هستند، گفت: من این همه مریبگری کرده ام هیچ وقت یادم نمی آید که با این همه مشکلات بخواهیم فصل را شروع کنیم و مصدومیت ها و مریضی که برای خیلی از بازیکنان به وجود آمد نیم فصل خیلی سختی را گذراندیم. احساس می کنم نیم فصل اول امسال به اندازه دو فصل بر من گذاشته است؛ تعطیلات زیاد و وقتهای طولانی مدت، خیلی اذیت شدیم. در مورد جزئیات نمی خواهم صحبت کنم. نیم فصل طولانی را گذراندیم. هنوز یک بازی دیگر با مس رفسنجان داریم و کارمان تمام نشده است. ان شاء الله بتوانیم در تعطیلات روندی را بگذرانیم که منجر به تقویت تیم شود این خیلی مهم است و برای آن کسی که به تیم می آید آرزوی موفقیت می کنم.

گزارش و نقل قول

پرسپولیس یک - نساجی صفر
برد استراتژیک با استرس



در بازی عقب افتاده از هفته یازدهم پرسپولیس با دو سه تغییر نسبت به بازی مقابل شمس آذر در فاصله چهار روز از آن بازی مقابل نساجی قرار گرفت که برای نخستین بار آلکاراس اسپانیایی را روی نیمکت می دید. در حالی که ترکیب نساجی مدافعی مثل محمدزاده، جانملکی، حسینی و مهاجم شاخصی مثل محمدرضا آزاد را نداشت، پرسپولیس در غیاب علی نعمتی محروم، محمد مهدی احمدی را در دفاع چپ داشت و اسدبیگی را جای سرلک میدان داد. همچنین با مصدومیت نیل باهوویی در زمان گرم کردن شهاب زاهدی جایگزین او

در ترکیب اصلی شد. در شرایطی که این بار چیزی حدود ۱۰ هزار هوادار برای حمایت از پرسپولیس به ورزشگاه آمده بود و سرخ ها از شکست سپاهان در سیرجان اطلاع داشتند تیم گل محمدی در نیمه نخست بازی مالکانه ای ارائه داد اما بعد از یک موقعیت جدی که زاهدی در ربع اول از دست داد در دقیقه ۳۲ با سانتر ترابی و ضربه سر زاهدی به گل رسید. در این نیمه نساجی هم با ضربه مهاجم عراقی اش یک شانس نصف و نیمه داشت. گل محمدی نیمه دوم را با دو تعویض شروع کرد و عمری و هنانوف جای صادقی و اسماعیلی فر را گرفتند اما هر چه از زمان بازی گذشت کیفیت فنی تیم افت کرد. پرسپولیس در این نیمه تنها یک موقعیت باآورده توسط عمری داشت که از دست رفت و یک بار هم شوت عالی شاه، مظاهری را وادار به واکنش کرد.

در نهایت پرسپولیس آنقدر با استرس مشغول دفاع از دروازه اش شد که در ربع آخر نساجی برای گل مساوی فشار آورد و جلو آمد تا جایی روی کرنر لحظات پایانی رشید مظاهری هم برای گلزنی پیش کشید و حتی ضربه هم زد.

در نهایت پرسپولیس با سختی فراوان با همان تک گل نیمه نخست برنده از زمین بیرون آمد تا ۲۹ امتیازی شود و به خاطر تفاضل گل کمتر در رده سوم قرار بگیرد. در این مسابقه گولسیانی و بیرانوند از پرسپولیس و حسین زامهران از نساجی اخطار گرفتند.